en robes e a preu soberch los descontentariem e no ens porien ben servir e lexar nos

hien al millor. Axi contenten se los mercaders del rahonable, com dit és, e de mettre

lo terç de robes en contractes e lo restant en diners de les dues parts . Als dos caps

altres de que scriviu, es a saber, de la licencia de la nau d'en Oliver per a Levant,

e de la licencia de poder levar lo raudor que demana lo venecia, scriuen nos ells ma-

texos de qui es interes e apres farem lo que a nos parra que sia benefici e plaer

d'ells e servey nostre . Dada en Agualada a XV dies del mes de febrer del any mil

CCCCLXIIII. Rex Petrus .-

Reg. Curie I , fol . 6 .

DOC . NÚM. 7

Notificació que fa Pere IV al duc de Borgonya ( Felip el Bo) d'haver estat

elegit rei pels catalans . Igualada, 17 febrer, 1464 .

Petris , Dei gratia Rex Aragonum, Sicilie, etc. Illustrissimo et potenti Philippo,

Duci Burgundie, etc. Avunculo nobis carissimo : salutem et prosperorum succesuum

incrementa. Placuit omnipotenti Deo qui benesperantibus nunquam de esse consue-

vit : ut et is qui his regnis ultimo potiretur se dignum qui ab eisdem expelleretur

effecerit et cathalani iuris nostri non obliti, dum satis idoneum tempus sibi viderent,

nos in regem ac dominum proclamaverint. Accepto, igitur, apud Ceptam cum contra

aguerenos bellum gereremus eorum nuncio , nos Barchinonam contulimus ; iustitiam

nostram qua tot annis, cur ita scit Deus, domus nostra privata fuerat prosecuturi . Que

cum ita sint, Illustrissime Dux, digna que vobis notificarentur his que sequuntur cau-

sis existimavimus primum quia vos cultorem optimum iusticie : deinde fautorem ac di-

rectorem domus nostre semper cognovimus non enim excidit a memoria nostra ne-

que profecto excidet, quo amore ac humanitate fratres sororemque nostros carissi-

mos, cardinalem scilicet et principem Cipri ac dominam de Ravasten digne memorie

prosecutus estis . Accedit adhec vinculum affinitatis quo mutuo coniuncti sumus, nec-

non vestra erga nos benevolentia de qua et iis legatis vestris qui superiori tempore ad

Portugalia venerunt, et exemplis pluribus nos certiores facti sumus, unde amore quo-

dam paterno erga vos provocamur et ex debito obligamur. Quas ob res, illustrissime

Dux, vos certiorem reddimus quod quecumque vobis grata esse intellexerimus tanquam

patris vota adimplebimus, vobisque tanquam patri persuasum esse volumus nos nostra-

que omnia vobis prompta paratissimaque semper fore . Nos quoque firmiter speramus
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vos in hoc tam iusto prosequendo negotio pro vestra in omnes caritate, proque in